PROJETO DE LEI Nº 37/2025 

ABRE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 

Art. 1º - Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito adicional 

suplementar no valor de R$ 110.920,00 (cento e dez mil novecentos e vinte reais), na seguinte 

rubrica orçamentárias: 

Órgão: 5 - Sec. Mun. da Saúde  

Atividade 2504 - ATENÇÃO BÁSICA 

Elemento 3390.34.00.00.00.00.4500 - outras despesas de pessoal decorrentes de 
contratos de terceirização 

Valor: R$ 70.000,00 

Órgão: